P.E. Í.S.R. SERUÍCO Dt PROTODIO EURSUIU í6-FEV-2ffil !0;5fe 1301397 2/2

Q/Mumíci/wdcla^ '̂ iUâncía de (^^yo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 509/2021

O

São Roque, 15 de fevereiro de 2021.

WX

§<
Excelentíssimo Senhor,

E o
Q) O)

^ xy
tn-o
CO o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § o

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Trânsito, no

sentido de adotar providências para a colocação de lombada na Rua

CO <D
O P
O) E
CO o

iÚ Q)

O ^Martins Afonso de Souza, altura do imóvel n.° 481, no Bairro Paisagem

Vi

Colonial.
3

S o

Trata-se de pedido dos moradores do bairro, os $1
o

quais solicitaram a este Vereador a colocação da lombada no local, devido ao <|
Q 3

risco de acidentes, por conta da imprudência de alguns motoristas que abusam f |

da velocidade na referida área.

03
CO

2
03

li
Na certeza de que dispensará especial atenção a

2 Eeste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 18
elevada estima e de distinta consideração. ^ ü

O.Í2
•o W

c-5
mg

Atenciosamente, ^ g
03 .P

osz

o O)
u Vi

CO 0

"õ-yvQ CO
o

>.0 COWILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador §§

£ o
3

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 15/02/2021 - 09:49 1870/2021

/vtc

p I
m '

OI (